Обществу с ограниченной ответственностью

Микрокредитной компании «СОТОВЫЙ»

от______________________________________

________________________________________

Паспортные данные ______________________

________________________________________

________________________________________

ИНН ___________________________________

Телефон ________________________________

Электронная почта _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  предоставить мне

ФИО заявителя полностью

микрозайм в сумме

на срок

дней/месяцев

 ненужное зачеркнуть

Цель получения микрозайма

Источник доходов, за счет которых предполагается исполнение обязательств по договору

микрозайма:

Микрозайм прошу предоставить:

наличными средствами

в безналичной форме путем перечисления суммы микрозайма по следующим

реквизитам:

Р/счет:

в

К/счет:

БИК:

подпись ФИО полностью

«___»____________ 20__ г.

Я уведомлен(а) о том, что принятие ООО МКК «СОТОВЫЙ»  данного заявления к

рассмотрению не является обязательством ООО МКК «СОТОВЫЙ» предоставить мне

микрозаем или возместить понесенные мною издержки.

Я подтверждаю, что сведения, содержащиеся в данном Заявлении, а также в

предоставляемых мною документах, являются полными, точными и достоверными во всех

отношениях  на дату заполнения.

Я подтверждаю, что в настоящее время в отношении меня не ведется производство по

делу о банкротстве. Я подтверждаю также, что производство по делу о банкротстве в

отношении меня не велось в течение 5 (пяти) лет до даты подачи настоящего Заявления.

Приложения к заявлению:

1. Анкета заемщика (физического лица);

2. Заверения заявителя (приложение №1 к заявлению);

3. Информационное сообщение о возможности применения штрафных санкций;

4. Согласие на обработку персональных данных заявителя;

5. Согласие на получение кредитного отчета заявителя (при необходимости);

6. Копии документов заявителя:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

подпись ФИО полностью

«___»____________ 20__ г.

Принятое решение:

Сумма, руб.
Срок

(дни/месяцы)

Процент

в

день/год,

%

Вид микрозайма

Кредитный менеджер

ООО МКК «СОТОВЫЙ»

_______________

___________________________

Дата принятия решения: «___» _____________ 20__ г.